



PROGRAMA SUPÉRATE

16 de septiembre de 2021.

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 2

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: 0367

Objeto de la compra: Adquisición de Mobiliarios para Distintos Departamentos de la Institución, Dirigido a MIPYME.

Planificada: Sí

Rubro: Muebles y equipos de oficinas y estanterías.



Detalle

LOTE 1. SILLAS Y SILLONES							
Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	56112104	2.6.1.1.01	Sillones ergonómicos, color negro, asiento y espaldar en tela con soporte lumbar flexible, apoyabrazos y base móvil de 5 patas	UD	2	17,772.78	35,545.56
2	56112109	2.6.1.1.01	Banquetas de 4 asientos	UD	4	20,922.23	83,688.92
3	56112103	2.6.1.1.01	Sillas Secretariales	UD	15	10,755.38	161,330.70
4	56112102	2.6.1.1.01	Sillón Ejecutivo	UD	1	13,835.66	13,835.66
5	56112103	2.6.1.1.01	Sillas Plásticas	UD	20	2,112.03	42,240.60
6	56101522	2.6.1.1.01	Sillas con brazos ergonómicos, de respaldo al suelo: 102/112 cm, de asiento al suelo: 47/57cm, ancho 68cm	UD	6	17,019.13	102,114.78
7	56112105	2.6.1.1.01	Sillas Negras de metal con asiento y respaldo en plástico PVC	UD	18	3,112.35	56,022.30
Total del Lote				494,778.52			

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

LOTE 2. ARCHIVOS, ANAQUELES, ESCRITORIOS Y COUNTER (MOSTRADOR)							
1	56101702	2.6.1.1.01	Archivo Modular de 4 Gavetas	UD	2	10,875.00	21,750.00
2	56101702	2.6.1.1.01	Archivo Modular de 3 Gavetas	UD	2	10,160.67	20,321.34
3	56101714	2.6.1.1.01	Anaqueles de 3x6'' (de 6 Bandejas)	UD	3	9,349.18	28,047.54
4	56101714	2.6.1.1.01	Anaqueles de 3x8'' (de 6 Bandejas)	UD	3	7,202.96	21,608.87
5	56101703	2.6.1.1.01	Escritorio pequeñas, color haya, medida 24x38 cm con módulo de 2 Gavetas	UD	3	14,451.44	43,354.32
6	48102101	2.6.1.1.01	Counter (mostrador) color haya, medida 20x40 cm	UD	1	15,267.11	15,267.11
Total del Lote				150,349.19			
LOTE 3. MESAS							
1	56101519	2.6.1.1.01	Mesas de trabajo Plegables	UD	3	5,423.21	16,269.63
Total del Lote				16,269.63			
						Total:	RD\$ 661,397.34

Katherine Brito Baez
Katherine Brito Báez

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones.



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino